
                                                    

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО 

  
РЕШЕНИЕ 

 
 

18.11.2024 № СД/15-6 

 

 

Об утверждении перечня местных 

праздничных, военно-патриотических 

и иных зрелищных мероприятий в 

муниципальном округе Марфино на 

2025 год 

 

 

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 8 Закона города Москвы 

от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», пунктом 3.1 Порядка установления местных праздников и 

организации местных праздничных и иных зрелищных мероприятий в 

муниципальном округе Марфино, утвержденного решением Совета депутатов 

муниципального округа Марфино от 20 августа 2013 года № СД/11-7, 

 

Совет депутатов муниципального округа Марфино решил: 

 

1. Утвердить перечень местных праздничных, военно-патриотических и 

иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе Марфино на 2025 год 

(приложение). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

www.mncp-marfino.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н. 

 

 

Глава муниципального             З.Н.Авдошкина 

округа Марфино  

 

 

 

 

 

 

http://www.mncp-marfino.ru/


Приложение  

к решению Совета депутатов 

                                                                                 муниципального округа Марфино  

от 18.11.2024 № СД/15-6 

 

Перечень местных праздничных, военно-патриотических и иных 

зрелищных мероприятий в муниципальном округе Марфино на 2025 год 

 

№ 

п/п 

Примерная дата 

проведения 

Наименование мероприятия 

1. апрель 
Выездное мероприятие в Военно-патриотический 

парк культуры и отдыха Вооружённых Сил 

Российской Федерации «Патриот» 

2. апрель Военно-патриотическая игра «Зарница» 

3. апрель-май Патронатная акция с возложением цветов к 

могилам павших воинов 

4. май Местный праздник «Вам, Ветераны, салют!» 

5. сентябрь День призывника 

6. октябрь Выездное мероприятие для молодежи 

допризывного возраста 

7. декабрь Новогоднее мероприятие «Новый год стучится к 

нам!» 

 

Объем и источник финансирования: 1239,8 тыс. рублей из бюджета 

муниципального округа Марфино 


